
210mmBack Page 210mmInside Page Fold Front Page Fold
208mm

CENA

VÝKONNOST

VLASTNOSTI

CERTIFIKACE

BALENÍZÁSADY OBJEDNÁVEK

ZÁRUKA

OPRAVA

SLUŽBY

OE 
ORIGINÁLNÍ

PRŮMĚR 
DRUHOVÝROBYProVia

Brzdové destičky
Brzdové destičky převádějí prostřednictvím tření pohybovou energii vozidla 
na tepelnou energii. Nabídka brzdových destiček ProVia pokrývá destičky 
pro nejběžnější pneumatické kotoučové brzdy na trhu. 28 různých sad 
destiček částečně obohacených o doplňky je zárukou použitelnosti pro 
nejvýznamnější segmenty trhu.

O destičkách
• Brzdové destičky ProVia představují volbu nekompromisní bezpečnosti pro vozidla, 

jejichž originální prémiové destičky se již nevejdou do celkových nákladů na vozidlo. 
• Portfolio vysoce spolehlivých brzdových destiček pokrývající všechny významné 

pneumatické kotoučové brzdy.
• Většina destiček je dodávána se speciálními montážními sadami umožňujícími 

bezpečnou výměnu. 
• Vyrobeno v Německu nebo Velké Británii.

Hlavní parametry
• Univerzální osazení pro jednu velikost brzdy / velikostní typ
• Většina destiček je dodávána se speciálními montážními sadami umožňujícími 

bezpečnou výměnu.
• Nabídka obsahuje 28 různých sad zahrnujících všechny významné výrobce na trhu, 

jako například KNORR, WABCO, Meritor, Bendix, BPW, TEVES, a dalších více než 
340 OE položek

Normy
• Navrženy, testovány a schváleny pro potřeby druhovýroby. 
• Ověření podle norem ECE-R90. Mimo ECE-R90 procházejí destičky různými 

dodatečnými testy včetně ověření brzdného účinku za různých situací s cílem 
dosáhnout vysokého pohodlí (např. zpětná vazba pedálů) a zajistit spolehlivost 
a dlouhou životnost destiček a kotoučů.

Při doplňkových testech 
nad rámec normy 
ECE-R90 prokázaly 
všechny brzdové destičky 
svou výkonnost.

Navrženy a testovány pro 
potřeby druhovýroby.

Nekompromisní 
bezpečnost pro vozidla.

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI

Data nebo informace obsažené v tomto dokumentu jsou určeny pouze autorizovaným distributorům značky ProVia 
a nesmějí být předávány třetím stranám.

Tento dokument slouží pouze pro informační účely a nemůže být považován či vykládán jako záruka přesnosti, 
vhodnosti, úplnosti, včasnosti nebo užitečnosti údajů či informací nebo vlastností produktů.

Společnost WABCO nenese odpovědnost za chyby nebo opomenutí v datech či informacích, a to mj. za ušlý zisk či 
následné škody související jakýmkoli způsobem s použitím dat nebo informací, a sice s výjimkou situace, kdy příslušná 
škoda vyplývá z události způsobené úmyslně nebo hrubým opomenutím.

© 2017  WABCO  Všechna práva vyhrazena  PRO 150 010 3 / 01.2017

ProVia  
katalogové číslo Popis Značka Katalogové číslo 

originálního dílu

340 902 003 2 WVA 29131
Meritor / D-ELSA 2

ROCKWELL
15227419T

68324558NZP

VOLVO

20976509

21309468

85107768

340 902 004 2 WVA 29124
Meritor / DX 195 MERITOR

MDP1314

MDP5076

340 902 005 2 WVA 29067
Meritor

IVECO

1906043

1906146

1906297

NISSAN 410609X425

RENAULT TRUCKS

5001014704

5001825339

5001873218

340 902 191 2 WVA 29177
Meritor / VGT 195

RENAULT

5001864380

7420560415

7421496557

VOLVO

20568713

20765963

21496552

340 902 192 2 WVA 29100
Meritor / C-LISA RENAULT

68321585

5001833104

5001857615

340 902 220 2
WVA 29173

Meritor / 
ELSA 225-1

RENAULT
5001864365

7421399915

VOLVO

20560414

20568712

20568715

21352573

340 902 221 2
WVA 29174

Meritor / 
ELSA 225-3

RENAULT

5001864363

5001864364

7421399929

VOLVO

20526568

20560412

20568711

20568714

21024701

21024702

21352570

21496550

340 902 222 2 WVA 29137
Meritor / C-DUCO VOLVO

3093532

20768115

ProVia  
katalogové číslo Popis Značka Katalogové číslo 

originálního dílu

340 902 223 2
WVA 29151

Meritor / 
DLE-DUCO

VOLVO

3099533

3198394

20768101

340 904 000 2 WVA 29122
Brembo / 2×60 IVECO

1906416

42555669

340 904 001 2 WVA 29160
Brembo

IVECO
2996532

42536101

MERCEDES-BENZ
34204620

A0034204620

NISSAN
41060MB225

41060MB625

RENAULT TRUCKS 5001844748

340 904 002 2 WVA 29121
Brembo

IVECO

1906401

2992339

42535791

RENAULT 5001844747

RENAULT TRUCKS 5001850859

340 904 003 2 WVA 29835
Teves MERCEDES-BENZ

14201520

24205720

24206220

34201520

34204420

34207720

44204820

6694200020

6694200120

6704202820

9054200020

A0014201520

A0024205720

A0024206220

A0034201520

A0034204420

A0034207720

A0044204820

A6694200020

A6694200120

A6704202820

A9054200020

ProVia  
katalogové číslo Popis Značka Katalogové číslo 

originálního dílu

340 904 004 2 WVA 29581
ATE MERCEDES-BENZ

4207520

14200920

14209220

15866342

34203620

34207420

A0004207520

A0014200920

A0014209220

A0015866342

A0034203620

A0034207420

340 904 005 2 WVA 29984
Bendix

NISSAN

69052941

5000295329

5000815574

7701203700

41060G490A

RENAULT 5001842048

Pokračování na další straně …



210mm 210mm 208mmFoldFold

ProVia  
katalogové číslo Popis Značka Katalogové číslo 

originálního dílu

340 175 000 2 WVA 29285
WABCO / PAN 17

DAF 1436901

IVECO

1906467

2996430

500055372

MAN

81508206006

81508206020

81508206042

RENAULT TRUCKS
5001866951

5010848607

340 195 000 2 WVA 29313
WABCO /  PAN 19

DAF 1628064

DENNIS 6597421

SAF
3057008000

3057008001

Schmitz 1100810

340 225 000 2 WVA 29336
WABCO / PAN 22

SAF
3057008400

3057008401

Schmitz
1101449

1195232

340 901 050 2
WVA 29183

KNORR / SN 5 / 
SB5

MAN

81508205085

81508206043

81508206054

MERCEDES-BENZ

4211010

4211210

14210510

14210610

14212510

14212610

34201120

34201220

34206620

34207220

34207320

44206120

A0004211010

A0004211210

A0014210510

A0014210610

A0014212510

A0014212610

A0034201120

A0034201220

ProVia  
katalogové číslo Popis Značka Katalogové číslo 

originálního dílu

340 901 050 2
WVA 29183

KNORR / SN 5 / 
SB5

MERCEDES-BENZ

A0034206620

A0034207220

A0034207320

A0044206120

340 901 060 2
WVA 29095

KNORR / SN6 / 
SB6

FRUEHAUF M91000101

GIGANT
9291072

9291073

IVECO
2992336

2996468

MAN

81508205017

81508205094

81508205098

81508206008

81508206022

81508206058

81508206059

81508206060

MERCEDES-BENZ

4210710

4210810

4215010

14211710

24207820

24207920

54202320

A0004210710

A0004210810

A0004215010

A0014211710

A0024207820

A0024207920

A0054202320

SAF

3057007800

3057007801

5317002400

340 901 061 2
WVA 29306

BPW /
KNORR / SN6  

BPW

509290040

509290050

509290100

509290220

980102750

980102930

980106210

ProVia  
katalogové číslo Popis Značka Katalogové číslo 

originálního dílu

340 901 061 2
WVA 29306

BPW /
KNORR / SN6

BPW

980106350

980106430

980107090

980107240

980107240

980108150

340 901 070 2
WVA 29202

KNORR / SN7 / 
SB7

BOVA 204552

BPW

536270020

980102570

980102920

980106200

980106360

DAF

1439324

1617343

1797053

1800830

1878030

IVECO

2992348

2992476

2995637

2995809

2995819

2995938

2996378

2996515

41211278

41212279

KAESSBOHRER 8285515573

KNORR K047865K50

MAN

81508206030

81508206032

81508206033

81508206055

81508206056

81508206061

MERCEDES-BENZ

4210510

4214310

24204920

34201620

34202020

34202220

ProVia  
katalogové číslo Popis Značka Katalogové číslo 

originálního dílu

340 901 070 2
WVA 29202

KNORR / SN7 / 
SB7

MERCEDES-BENZ

34203520

44202220

44206020

2420222010

A0004210510

A0004214310

A002420222010

A0024204920

A0034201620

A0034202020

A0034202220

A0034203520

A0044202220

A0044206020

NEOPLAN 82135100

PREVOST N8893599

SAF

3057007700

3057007701

3057007900

5317002300

SCANIA

1390428

1521979

1527633

1734529

SCHMITZ Cargobull 1182462

SMB
M100669

M91004501

340 901 071 2
WVA 29308

BPW / 
KNORR / SK7

BPW

509290060

509290080

509290230

980106440

980106950

980107260

980108160

340 901 072 2
WVA 29307

BPW / 
KNORR / SN7  

BPW

509290070

509290090

536270020

980102570

980102920

980106200

ProVia  
katalogové číslo Popis Značka Katalogové číslo 

originálního dílu

340 901 072 2
WVA 29307

BPW / 
KNORR / SN7  

BPW

980106360

980106450

980106960

980107250

980108170

340 901 073 2 WVA 29269
KNORR / SK7

MERCEDES-BENZ
44207020

A0044207020

SAF
3057008500

3057008501

340 902 000 2 WVA 29277
Meritor / D-DUCO VOLVO

3095396

20768092

20918891

20931343

20932682

209313430

340 902 001 2 WVA 29090
Meritor / D-LISA

RENAULT TRUCKS
5001846034

5001865750

VOLVO

3093919

20825594

20850194

85105485

85506111

340 902 002 2
WVA 29030

Meritor / D3 / 
D-ELSA 1

EVOBUS 82854085340

KAESSBOHRER

8285388435

8285388533

8285408463

8285408534

8285521000

8285522000

8285525000

8285526000

68320504NGZ

MAN

8150820646

81508205006

81508205020

81508205040

81508205047

81508205060

81508205064

81508205066

81508205068

ProVia  
katalogové číslo Popis Značka Katalogové číslo 

originálního dílu

340 902 002 2
WVA 29030

Meritor / D3 / 
D-ELSA 1

MAN

81508205078

81508205087

81508205091

81508206000

81508206002

81508206004

81508206014

81508206016

81508206025

81508206034

81508206036

81508206044

81508206046

81508226044

MERCEDES-BENZ

24200820

24205520

34208420

A0024200820

A0024205520

A0034208420

MERITOR
MDP5038

MDP5065

RENAULT TRUCKS
5001823000

5001854342

SETRA 8285388435

340 902 003 2 WVA 29131
Meritor / D-ELSA 2

IRISBUS

2996068

5001020312

5006028410

IVECO

503136113

503142454

5006028410

MAN

81508205072

81508205080

81508206041

81508206051

81508206052

MERITOR

68324558

68325346

68326015

RENAULT TRUCKS
5001020312

5001855646

Pokračování na další straně …


